
UCHWAŁA NR XLVII/385/2021 
RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH OPOLSKICH 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.1)) oraz art. 263 ust. 2, 3, 4 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku 2021 z równoczesnym określeniem 
ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie - zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy dla wydatków, o których mowa § 1 w podziale na działy i rozdziały - 
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych - stanowiący załącznik Nr 2. 

§ 3. Ustala się łączną wartość środków finansowych podlegających przekazaniu na wyodrębniony rachunek 
bankowy na kwotę 4.964.674,63 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Opolskich. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Gabriela Puzik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1535 i poz. 1773. 

Id: 087FC1CB-0311-430A-9DC5-0CC98FFE6A39. Podpisany Strona 1



L.p. Rodzaj wydatku
Kwota

w zł

Określenie
ostatecznego terminu

wydatkowania

1 2 3 4

1. Przebudowa i rozbudowa ul. Zamkowej w Kadłubie 1 392 192,63 30.06.2022 r.

2. Przebudowa i rozbudowa ul. Zamkowej w Kadłubie - nadzór inwestorski nad robotami budowlanymi 9 800,00 30.06.2022 r.

3. Dostawa i montaż wiat śmietnikowych na targowisku miejskim w Strzelcach Opolskich 32 840,00 30.06.2022 r.

4.
Wykonanie dokumentacji projektowej budowy lokali mieszkalnych na wynajem zgodnie z ustawą
o finansowym wsparciu tworzenia lokali z dnia 8 grudnia 2006 r.

124 500,00 31.05.2022 r.

5.
Rewitalizacja miasta Strzelce Opolskie - remont i adaptacja budynków przy ul. Zamkowej na potrzeby
miejsca wielofunkcyjnego

2 790 000,00 30.06.2022 r.

6.
Rewitalizacja miasta Strzelce Opolskie - remont i adaptacja budynków przy ul. Zamkowej na potrzeby
miejsca wielofunkcyjnego - nadzór inwestorski nad robotami budowlanymi

17 800,00 30.06.2022 r.

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XLVII/385/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 grudnia 2021 r.

WYKAZ WYDATKÓW BUDŻETOWYCH,
KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2021

Id: 087FC1CB-0311-430A-9DC5-0CC98FFE6A39. Podpisany Strona 1



L.p. Rodzaj wydatku
Kwota

w zł

Określenie
ostatecznego terminu

wydatkowania

1 2 3 4

7. Przebudowa kotłowni na kotłownię gazową w budynku remizy OSP Kadłub 192 000,00 28.02.2022 r.

8.
Przebudowa kotłowni na kotłownię gazową w budynku remizy OSP Kadłub - pełnienie nadzoru
inwestorskiego

3 000,00 28.02.2022 r.

9. Wykonanie zbiornika przeciwpożarowego (PSP Szymiszów) 151 905,00 31.05.2022 r.

10. Opracowanie Strategii Rozwoju Gminy Strzelce Opolskie 2021+ 9 300,00 30.06.2022 r.

11.
Ochrona dziedzictwa kulturowego w Strzelcach Opolskich - remont zabytkowej bramy zamkowej
w Strzelcach Opolskich przy ul. Zamkowej

239 000,00 30.06.2022 r.

12.
Ochrona dziedzictwa kulturowego w Strzelcach Opolskich - remont zabytkowej bramy zamkowej
w Strzelcach Opolskich przy ul. Zamkowej - nadzór inwestorski nad robotami budowlanymi

2 337,00 30.06.2022 r.

4 964 674,63 xRazem

Id: 087FC1CB-0311-430A-9DC5-0CC98FFE6A39. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Treść
Wydatki

razem
[5+6]

Wydatki
bieżące

Wydatki
majątkowe

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 401 992,63 -- 1 401 992,63
60016 Drogi publiczne gminne 1 401 992,63 -- 1 401 992,63

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 2 965 140,00 -- 2 965 140,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 157 340,00 -- 157 340,00
70095 Pozostała działalność 2 807 800,00 -- 2 807 800,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 9 300,00 9 300,00 --
75095 Pozostała działalność 9 300,00 9 300,00 --

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

195 000,00 -- 195 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 195 000,00 -- 195 000,00
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 151 905,00 -- 151 905,00

80101 Szkoły podstawowe 151 905,00 -- 151 905,00
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 241 337,00 -- 241 337,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 241 337,00 -- 241 337,00

4 964 674,63 9 300,00 4 955 374,63

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XLVII/385/2021 Rady Miejskiej w Strzelcach Opolskich z dnia 29 grudnia 2021 r.

PLAN FINANSOWY
DLA WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2021

Razem

Id: 087FC1CB-0311-430A-9DC5-0CC98FFE6A39. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

